

KB-Freelance ApS
Blomstervænget 54, 8381 Tilst

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 31 27 61 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

Kim Bæk Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KB-Freelance ApS
Blomstervænget 54
8381 Tilst

CVR-nr.: 31 27 61 36
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Bæk Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Namisa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.023 t.kr. mod 1.533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.022.902	1.533.098
1 Personaleomkostninger	-983.864	-1.512.590
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-43.334</u>
Resultat før finansielle poster	39.038	-22.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-597</u>	<u>-4.375</u>
Resultat før skat	38.441	-27.201
3 Skat af årets resultat	<u>-869</u>	<u>-2.078</u>
Årets resultat	37.572	-29.279
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.572	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-29.279</u>
Disponeret i alt	37.572	-29.279

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.154	364.317
Andre tilgodehavender		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.596</u>	<u>12.594</u>
Tilgodehavender i alt		<u>173.750</u>	<u>376.911</u>
Likvide beholdninger		<u>283.315</u>	<u>174.100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>457.065</u>	<u>551.011</u>
Aktiver i alt		<u>457.065</u>	<u>551.011</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	127.817	90.245
	Egenkapital i alt	<u>252.817</u>	<u>215.245</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.816	66.646
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72	4.006
	Selskabsskat	869	0
	Anden gæld	163.491	265.114
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.248</u>	<u>335.766</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>204.248</u>	<u>335.766</u>
	Passiver i alt	<u>457.065</u>	<u>551.011</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	888.947	1.356.259
Pensioner	52.200	93.391
Andre omkostninger til social sikring	33.541	47.782
Personalemkostninger i øvrigt	9.176	15.158
	<u>983.864</u>	<u>1.512.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	597	4.375
	<u>597</u>	<u>4.375</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	869	0
Årets regulering af udskudt skat	0	2.078
	<u>869</u>	<u>2.078</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	90.245	119.524
Årets overførte overskud eller underskud	37.572	-29.279
	<u>127.817</u>	<u>90.245</u>

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Namisa Holding ApS, CVR-nr. 31275121 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.